
erzeugt mit "EasyWk vom 27.04.2022" - www.easywk.de

Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
DR: 00:23,73 - Steffen, Britta (SG Neukölln Berlin) am 02.08.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,54 634
2. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:27,55 634
3. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 00:27,86 613
4. Johanna Sophia Losner 2007 SV Cannstatt 00:28,29 585
5. Josefin Krefft 2007 SG Bamberg 00:28,44 576
6. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 00:28,45 575
7. Caroline Waller 2007 SG Regio Freiburg 00:28,49 573
8. Adriana Hofmann 2007 SSG Saar Max Ritter 00:28,55 569
9. Hanna Mansmann 2007 SC Prinz Eugen München 00:28,56 569
10. Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 00:28,63 565
11. Verena Diehl 2007 SV Nikar Heidelberg 00:28,65 563
12. Katharina Dorner 2007 TSV Riedlingen 00:28,67 562
13. Elena Moreira dos Santos 2007 Schwimmteam Neusäß 00:28,76 557
13. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 00:28,76 557
15. Viktoria Krönert 2007 SC Delphin Ingolstadt 00:28,79 555
16. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 00:28,80 555
17. Eva Luise Sändig 2007 SSG Saar Max Ritter 00:28,87 551
18. Sophia Wüste 2007 SC Oberursel 1958 00:28,88 550
19. Lea Charline Ronneburger 2007 SC Chemnitz von 1892 00:28,89 549
20. Lea Amann 2007 SG Regio Freiburg 00:28,91 548
21. Janka Racz 2007 SC Wiesbaden 1911 00:28,96 546
22. Linda Engels 2007 SV Region Stuttgart 00:29,01 543
23. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,03 542
24. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:29,04 541
25. Fabienne Krenzer 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,07 539
26. Xenia Schröder 2007 Delphin 77 Herzogenaurach 00:29,23 531
27. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 00:29,24 530
28. Emma Grichtmair 2007 SC Prinz Eugen München 00:29,29 527 ENM
29. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 00:29,40 521 ENM
30. Sina Friedrich 2007 STV Pegnitz e.V. 00:29,43 520 ENM
31. Inka Soraya Wild 2007 SSG Heilbronn 00:29,44 519 ENM
32. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 00:29,47 518 ENM
33. Kathrin Ermantraut 2007 SSV Lahr 00:29,55 513 ENM
34. Ciara-Luna Hensel 2007 SGR Karlsruhe 00:29,63 509 ENM
35. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:29,68 507 ENM
36. Lena Schweiger 2007 TSV 1909 Gersthofen 00:29,69 506 ENM
37. Charlotta Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,70 506 ENM
38. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 00:29,73 504 ENM
39. Mariia Reznik 2007 Post SV Augsburg 00:29,81 500 ENM

disqualifiziert
Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:37
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:27,11 665
2. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:27,14 663
3. Johanna Berger 2006 SC Wfr. München 00:27,77 619
4. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 00:27,95 607
5. Charlotte Rudat 2006 SG Mittelfranken 00:28,05 600
6. Selina Müller 2006 SSG Leipzig e.V. 00:28,07 599
7. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 00:28,13 595
8. Marleen Plachetka 2006 TG Biberach 00:28,32 583
9. Luna Ohlschmid 2006 TB 1888 Erlangen 00:28,52 571
10. Ariana Lind 2006 SC Delphin Ingolstadt 00:29,25 529 ENM
11. Franka Timm 2006 Poseidon Aschaffenburg 00:29,32 526 ENM
12. Heidi Schätzle 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:29,35 524 ENM
13. Maia David 2006 SSG Neptun Germering 00:29,42 520 ENM
13. Nina Schuster 2006 TV Kempten 00:29,42 520 ENM
15. Nele Stürmer 2006 SV Augsburg 1911 00:29,43 520 ENM
16. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 00:29,47 518 ENM
17. Hanna Rosa Baier 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,52 515 ENM
18. Juli Clara Schmell 2006 SG Worms 00:29,63 509 ENM
19. Mara Budimlic 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:29,67 507 ENM
20. Lara Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 00:29,70 506 ENM
21. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,96 493 ENM
22. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,10 486 ENM

nicht am Start
Emma Nikles 2006 TV Wetzlar
Jette Lenz 2006 SV Nikar Heidelberg

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:27,00 673
2. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:27,36 647
3. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 00:27,55 634
4. Alessa Mnich 2005 SG Regio Freiburg 00:27,93 608
5. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:28,07 599
6. Reka Behring 2005 SG Mittelfranken 00:28,18 592
7. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 00:28,20 591
8. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,28 586
9. Klara Marx 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,36 581
10. Vanessa Furka 2005 SC Chemnitz von 1892 00:28,45 575
11. Katharina Marb 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:28,49 573
12. Yvonne Prehn 2005 SC Wiesbaden 1911 00:28,50 572
13. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 00:28,56 569
14. Julia Dreher 2005 SB Delphin 03 Augsburg 00:28,63 565
15. Emilia Gajda 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:28,74 558
16. Susanna Prochaska 2005 SC Chemnitz von 1892 00:28,76 557
17. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:28,87 551
18. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 00:28,89 549
19. Nina Sachs 2005 1. SC Ravensburg 00:28,92 548
20. Kathleen Schiller 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:28,98 544
21. Isabel Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 00:28,99 544
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
22. Jana-Caterina Kasper 2005 SSG Saar Max Ritter 00:29,04 541 ENM
23. Hannah Vollmer 2005 SSG Leipzig e.V. 00:29,12 537 ENM
24. Lara Fink 2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:29,30 527 ENM
25. Darija Schiele 2005 Aalener Sportallianz 00:29,53 514 ENM
26. Nina Löffler 2005 VfL Sindelfingen 00:29,66 508 ENM
27. Adriana Wolf 2005 SSG Leipzig e.V. 00:29,91 495 ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Jana von den Driesch 2004 SSG Saar Max Ritter 00:27,42 643
2. Antonia Schirmer 2004 SSG Leipzig e.V. 00:27,85 613
3. Emma Johanna Weiß 2004 SC Delphin Ingolstadt 00:27,87 612
4. Marlin Garsuch 2004 SV Nikar Heidelberg 00:28,19 591
5. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,46 575
6. Jule Weindel 2004 Poseidon Aschaffenburg 00:28,64 564
7. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 00:28,76 557
8. Jana Birner 2004 SG Glems 00:28,79 555 ENM
9. Amelie Zachenhuber 2004 TB 1888 Erlangen 00:28,83 553 ENM
10. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 00:29,37 523 ENM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:27,15 662
2. Sophie Bastian 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:27,53 635
3. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:28,15 594
4. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,40 578 ENM
5. Helene Schall 2003 TB 1888 Erlangen 00:29,43 520 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:27,00 673
2. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:27,11 665
3. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:27,14 663
4. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:27,15 662
5. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:27,36 647
6. Jana von den Driesch 2004 SSG Saar Max Ritter 00:27,42 643
7. Sophie Bastian 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:27,53 635
8. Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,54 634
9. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 00:27,55 634
9. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 00:27,55 634
11. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 00:27,73 621
12. Janett Schell 2001 SK Neptun Leimen e.V. 00:27,75 620
13. Johanna Berger 2006 SC Wfr. München 00:27,77 619
14. Antonia Schirmer 2004 SSG Leipzig e.V. 00:27,85 613
15. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 00:27,86 613
16. Emma Johanna Weiß 2004 SC Delphin Ingolstadt 00:27,87 612
17. Alessa Mnich 2005 SG Regio Freiburg 00:27,93 608
18. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 00:27,95 607
19. Charlotte Rudat 2006 SG Mittelfranken 00:28,05 600
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
20. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:28,07 599
20. Selina Müller 2006 SSG Leipzig e.V. 00:28,07 599
22. Nikoletta Bujak 2006 TG Geislingen 00:28,13 595
23. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:28,15 594
24. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,16 593
25. Reka Behring 2005 SG Mittelfranken 00:28,18 592
26. Marlin Garsuch 2004 SV Nikar Heidelberg 00:28,19 591
27. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 00:28,20 591
28. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,28 586
29. Johanna Sophia Losner 2007 SV Cannstatt 00:28,29 585
30. Marleen Plachetka 2006 TG Biberach 00:28,32 583
31. Klara Marx 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,36 581
32. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,40 578 ENM
33. Josefin Krefft 2007 SG Bamberg 00:28,44 576
34. Vanessa Furka 2005 SC Chemnitz von 1892 00:28,45 575
34. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 00:28,45 575
36. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 00:28,46 575
37. Caroline Waller 2007 SG Regio Freiburg 00:28,49 573
37. Katharina Marb 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:28,49 573
39. Yvonne Prehn 2005 SC Wiesbaden 1911 00:28,50 572
40. Luna Ohlschmid 2006 TB 1888 Erlangen 00:28,52 571
41. Adriana Hofmann 2007 SSG Saar Max Ritter 00:28,55 569
42. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 00:28,56 569
42. Hanna Mansmann 2007 SC Prinz Eugen München 00:28,56 569
44. Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 00:28,63 565
44. Julia Dreher 2005 SB Delphin 03 Augsburg 00:28,63 565
46. Jule Weindel 2004 Poseidon Aschaffenburg 00:28,64 564
47. Verena Diehl 2007 SV Nikar Heidelberg 00:28,65 563
48. Katharina Dorner 2007 TSV Riedlingen 00:28,67 562
49. Emilia Gajda 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:28,74 558
50. Elena Moreira dos Santos 2007 Schwimmteam Neusäß 00:28,76 557
50. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 00:28,76 557
50. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 00:28,76 557
50. Susanna Prochaska 2005 SC Chemnitz von 1892 00:28,76 557
54. Jana Birner 2004 SG Glems 00:28,79 555 ENM
54. Viktoria Krönert 2007 SC Delphin Ingolstadt 00:28,79 555
56. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 00:28,80 555
57. Amelie Zachenhuber 2004 TB 1888 Erlangen 00:28,83 553 ENM
58. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:28,87 551
58. Eva Luise Sändig 2007 SSG Saar Max Ritter 00:28,87 551
58. Nicole Weber 1995 SV Augsburg 1911 00:28,87 551 ENM
61. Sophia Wüste 2007 SC Oberursel 1958 00:28,88 550
62. Lea Charline Ronneburger 2007 SC Chemnitz von 1892 00:28,89 549
62. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 00:28,89 549
64. Lea Amann 2007 SG Regio Freiburg 00:28,91 548
65. Nina Sachs 2005 1. SC Ravensburg 00:28,92 548
66. Janka Racz 2007 SC Wiesbaden 1911 00:28,96 546
67. Kathleen Schiller 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:28,98 544
68. Isabel Blasius 2005 TSV Neustadt 1906 00:28,99 544
69. Linda Engels 2007 SV Region Stuttgart 00:29,01 543
70. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,03 542
71. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:29,04 541
71. Jana-Caterina Kasper 2005 SSG Saar Max Ritter 00:29,04 541 ENM
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
73. Fabienne Krenzer 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,07 539
74. Hannah Vollmer 2005 SSG Leipzig e.V. 00:29,12 537 ENM
75. Xenia Schröder 2007 Delphin 77 Herzogenaurach 00:29,23 531
76. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 00:29,24 530
77. Ariana Lind 2006 SC Delphin Ingolstadt 00:29,25 529 ENM
78. Emma Grichtmair 2007 SC Prinz Eugen München 00:29,29 527 ENM
79. Lara Fink 2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:29,30 527 ENM
80. Franka Timm 2006 Poseidon Aschaffenburg 00:29,32 526 ENM
81. Heidi Schätzle 2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:29,35 524 ENM
82. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 00:29,37 523 ENM
83. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 00:29,40 521 ENM
84. Maia David 2006 SSG Neptun Germering 00:29,42 520 ENM
84. Nina Schuster 2006 TV Kempten 00:29,42 520 ENM
86. Helene Schall 2003 TB 1888 Erlangen 00:29,43 520 ENM
86. Nele Stürmer 2006 SV Augsburg 1911 00:29,43 520 ENM
86. Sina Friedrich 2007 STV Pegnitz e.V. 00:29,43 520 ENM
89. Inka Soraya Wild 2007 SSG Heilbronn 00:29,44 519 ENM
90. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 00:29,47 518 ENM
90. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 00:29,47 518 ENM
92. Hanna Rosa Baier 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,52 515 ENM
93. Darija Schiele 2005 Aalener Sportallianz 00:29,53 514 ENM
94. Kathrin Ermantraut 2007 SSV Lahr 00:29,55 513 ENM
95. Ciara-Luna Hensel 2007 SGR Karlsruhe 00:29,63 509 ENM
95. Juli Clara Schmell 2006 SG Worms 00:29,63 509 ENM
97. Nina Löffler 2005 VfL Sindelfingen 00:29,66 508 ENM
98. Mara Budimlic 2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:29,67 507 ENM
99. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:29,68 507 ENM
100. Lena Schweiger 2007 TSV 1909 Gersthofen 00:29,69 506 ENM
101. Charlotta Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,70 506 ENM
101. Lara Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 00:29,70 506 ENM
103. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 00:29,73 504 ENM
104. Mariia Reznik 2007 Post SV Augsburg 00:29,81 500 ENM
105. Adriana Wolf 2005 SSG Leipzig e.V. 00:29,91 495 ENM
106. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,96 493 ENM
107. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,10 486 ENM

nicht am Start
Antonia-Paulina Hergel 1999 SSG Reutlingen/Tübingen
Marie Brockhaus 1998 SV Nikar Heidelberg


